Zachowały się też podania o dopuszczenie byłych uczennic do egzaminów do kolejnych klas⁴⁸. Naczelnik płockiej Dyrekcji Szkolnej śledził na bieżąco frekwencję i skład narodowościowo-wyznaniowy uczennic. W piśmie z 30 (17) czerwca 1905 roku prosił o przesyłanie mu szczegółowych raportów w tej sprawie⁴⁹. Zapewne też nieprzypadkowa była jego obecność w gimnazjum żeńskim w czasie lutowych zajęć. Pojawienie się policjantów bezpośrednio po wybuchu zajęć w gimnazjum żeńskim także świadczy o tym, że wystąpienia dziewcząt traktowano jako potencjalne zagrożenie.